N° 1151.20.06.010-IESF-2024

Proponente numero

1

$     6.590.000 

Dado en Palmira a los 

Original firmado

VALOR

Doscientos dos (202) dias calendario

21 dias del mes de mayo del 2024

Mg. JULIO CESAR CRUZ ESCOBAR

El presente aviso se publica en la pagina web institucional.

PLAZO

Rector Institucion Educativa Sagrada 

PROPUESTA(S) RECIBIDA(S):

De conformidad con lo dispuesto en las disposiciones legales vigentes y en especial las contempladas en